TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG

ĐƠN VỊ:………………………………..
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Phú Thọ, ngày        tháng      năm 20

BIÊN BẢN XÉT NÂNG BẬC LƯƠNG

6 tháng………năm 20….

Kính gửi: Hội đồng nâng bậc lương Trường Đại học Hùng Vương

Thực hiện công văn số:         /ĐHHV-TCCB ngày    /     /20     của Trường Đại học Hùng Vương về việc nâng bậc lương 6 tháng ………năm 20…..

Hội đồng xét duyệt nâng bậc lương của………………………………gồm:

1.

4.

2.

5.

3.

Sau khi đã phổ biến, triển khai nội dung quy trình các bước tổ chức xét duyệt nâng bậc lương đúng quy định.

Hồi…..giờ ngày…./…../………Hội đồng họp xét duyệt kết quả như sau:

- Tổng số cán bộ, giáo viên, công nhân viên của đơn vị là: ……..người.

Đủ điều kiện nâng bậc lương 6 tháng……..năm 20    ……là……người,

Trong đó:    Nâng lương đúng thời hạn là………..người

Nâng lương sớm để nghỉ hưu có……..người

Nâng lương sớm do lập thành tích xuất sắc là………người

Được hưởng phụ cấp thâm niên vượt khung là:……..người

Được hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo là:……..người

Xét chuyển loại là:……..người

Xét hết tập sự là: ………người

(Có danh sách, tờ khai cá nhân, bản Phôtô Quyết định nâng lương (hưởng PCTNVK) gần nhất, bản sao thành tích cá nhân kèm theo)

          - Số không đề nghị (không đủ điều kiện) nâng bậc lương lần này là:……..người.

Họ và tên:…………………………….Chức danh:………………………………

Lý do:…………………………………………………………………………….

Họ và tên:…………………………….Chức danh:………………………………

Lý do:…………………………………………………………………………….
Họ và tên:…………………………….Chức danh:………………………………

Lý do:…………………………………………………………………………….

Hội đồng đã nhất trí thông qua biên bản này và trân trọng báo cáo đề nghị Hội đồng xét duyệt nâng bậc lương nhà trường xem xét. Các thành viên hội đồng ký tên.

	CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG KÝ TÊN
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

(Phòng, Khoa, Bộ môn trực thuộc ký tên)